РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-Черкесская Республика
Совет НОГАЙСКОГО  муниципального   района

первого созыва

РЕШЕНИЕ

29 мая 2009 года
                         п. Эркен-Шахар                                                  №   11
О создании постоянных комиссий Совета

Ногайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.10.2004 № 30-РЗ «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике» Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики,

РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии  Совета Ногайского муниципального района и утвердить их численный состав согласно приложению.

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Ногайского муниципального района                                                             И.Я. Катаганов
Глава Ногайского
муниципального района                                                                                                            М.Д. Санглибаев
Приложение

к решению Совета Ногайского
муниципального района

от  29 мая 2009 года №  11
Постоянные комиссии Совета Ногайского муниципального района

1. Постоянная комиссия по бюджету, экономическим вопросам, налогам и предпринимательству (3 депутата)

2. Постоянная комиссия по промышленности, энергетике, транспортному обслуживанию, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и бытовому обслуживанию (3 депутата)

3. Постоянная комиссия по аграрным вопросам, экологии, природопользованию, земельным ресурсам, продовольствию, общественному питанию и торговле (3 депутата)
4. Постоянная комиссия по здравоохранению, образованию, культуре и спорту, делам молодёжи, социальной защите населения  (2 депутата)
5. постоянная комиссия по местному самоуправлению, связью с религиозной общественностью, регламенту и депутатской этике  (2 депутата)